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Wettkampf-Nr. 19
50m Brust Frauen
Jugend D
1. Hannah Rademacher 2001(SB7) SV Möhnewelle 01:29,16 180
2. Julia Lunkenheimer 2001(AB) Schwimm-Team Bingerbrück 01:10,31 97
3. Florentine Schlecht 2001(SB7) TV Nellingen 02:00,43 85

Jugend C
1. Sina Reithel 1999(SB13) DLRG Weimar 00:52,28 336
2. Sarah Lange 1999(SB8) TV Groß-Umstadt 00:56,41 313

Jugend B
1. Yasmin Mohebbian 1997(SB13) SC Bad Nauheim 00:44,81 535
2. Lena Dieter 1997(SB11) TSV Amicitia Viernheim 00:54,26 450
3. Emely Telle 1997(AB) DLRG Weimar 00:47,34 320
4. Marie Eckelmann 1996(SB7) BSV Frankenthal 01:19,08 243

Nicht am Start
Annabell Von Roenne 1997 TV Neckargemünd

Jugend A
1. Elena Krawzow 1993(SB13) BVSV Nürnberg 00:44,16 559
2. Lara Reiser 1993(SB11) FV-Wehrda 1919 00:55,81 414
3. Jaqueline Jakob 1993 TV Neckargemünd 01:02,54 113

Disqualifikation
Anna Felizia Blank 1993 (SB14) TV Groß-Umstadt 14:35 Uhr
Beim Beinschlag wurden die Füße bei der Rückwärtsbewegung nicht auswärtsgedreht.

Senioren I
1. Jasimin Rademacher 1971(AB) SV Möhnewelle 01:04,95 124

Senioren II
Nicht am Start
Karin Bleeker 1959 (SB14) VSG Wiesbaden

Senioren III
1. Alwine Sauter 1948(AB) SV Möhnewelle 01:03,61 132
2. Irmgard Krause 1951(SB14) VSG Wiesbaden 01:43,51 44
3. Ilona Schott 1951(AB) TUS Neuhofen 02:15,44 13

Disqualifikation
Karin Loos 1936 (AB) TSV Friedberg Feuerbach 14:30 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Offene Klasse
1. Vera Thamm 1990(SB2) TSV Bayer 04 Leverkusen 01:31,44 676
2. Elena Krawzow 1993(SB13) BVSV Nürnberg 00:44,16 559
3. Yasmin Mohebbian 1997(SB13) SC Bad Nauheim 00:44,81 535
4. Christina Ziegler 1986(SB2) SV Cannstatt 01:44,25 520
5. Lena Dieter 1997(SB11) TSV Amicitia Viernheim 00:54,26 450
6. Lara Reiser 1993(SB11) FV-Wehrda 1919 00:55,81 414
7. Sina Reithel 1999(SB13) DLRG Weimar 00:52,28 336
8. Michelle Komossa 1991(SB14) DLRG Weimar 00:53,48 326
9. Emely Telle 1997(AB) DLRG Weimar 00:47,34 320
10. Sarah Lange 1999(SB8) TV Groß-Umstadt 00:56,41 313
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Wettkampf-Nr. 19
50m Brust Frauen
Offene Klasse
11. Rena Zehnbauer 1990(SB14) BSG Jugend Bensheim 00:55,54 291
12. Sarah Kirbach 1992(SB6) TV Neckargemünd 01:22,49 244
13. Marie Eckelmann 1996(SB7) BSV Frankenthal 01:19,08 243
14. Sabrina Olk 1983(SB8) BSV München 01:03,94 215
15. Aische Kuhn 1991(SB14) VSG Lahr 01:02,72 202
16. Hannah Rademacher 2001(SB7) SV Möhnewelle 01:29,16 180
17. Alwine Sauter 1948(AB) SV Möhnewelle 01:03,61 132
18. Jasimin Rademacher 1971(AB) SV Möhnewelle 01:04,95 124
19. Jaqueline Jakob 1993 TV Neckargemünd 01:02,54 113
20. Jasmin Zaibak 1981(AB) TV Groß-Umstadt 01:07,31 111
21. Julia Lunkenheimer 2001(AB) Schwimm-Team Bingerbrück 01:10,31 97
22. Florentine Schlecht 2001(SB7) TV Nellingen 02:00,43 85
23. Irmgard Krause 1951(SB14) VSG Wiesbaden 01:43,51 44
24. Ilona Schott 1951(AB) TUS Neuhofen 02:15,44 13

Disqualifikation
Juliane Ellrich 1992 VFL 1890 Marburg 14:38 Uhr
Die Schwimmerin bewegte die Beine in der senkrechten  Ebene (Wechselbeinschlag).
Prisca Stiller 1990 (AB) TV Groß-Umstadt 14:35 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Karin Loos 1936 (AB) TSV Friedberg Feuerbach 14:30 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Anna Felizia Blank 1993 (SB14) TV Groß-Umstadt 14:35 Uhr
Beim Beinschlag wurden die Füße bei der Rückwärtsbewegung nicht auswärtsgedreht.

Nicht am Start
Gabi Bleeker 1991 (SB14) VSG Wiesbaden
Annabell Von Roenne 1997 TV Neckargemünd
Karin Bleeker 1959 (SB14) VSG Wiesbaden
Tanja Gröpper 1976 (SB4) TSV Bayer 04 Leverkusen


